広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年３月４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

「健康経営優良法人２０２１」認定のお知らせ

当社は、経済産業省が３月４日に発表した「健康経営優良法人２０２１」の大規模法人部門に、

２０２０年に引き続き認定されましたのでお知らせいたします。

コロナ禍における従業員の健康管理の徹底や就業時間中の禁煙などに取り組み、健康で意欲的

に且つ安全で働きやすい職場環境を目指してまいります。

記

１．健康経営優良法人認定制度について

健康経営優良法人認定制度とは、地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める

健康増進の取り組みをもとに、特に優良な健康経営を実践している企業を顕彰する制度です。

２．健康経営への取組みについて

基本理念として「会社の発展は従業員の幸福へ、従業員の幸福は会社の発展に繋がる」を掲

げ、従来より実践する従業員の健康管理に加え、「健康経営４つの約束」に取り組んでいます。

【健康経営４つの約束】

・次世代育成

・健康増進

・心とからだのケア

・ワーク・ライフ・バランス

※「健康経営への取組み」について

http://www.tenmaya-store.co.jp/assets/pdf/201028_kenkokeiei.pdf

以 上

http://www.tenmaya-store.co.jp/assets/pdf/201028_kenkokeiei.pdf